Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

PORTARIA N. 156, DE 19 DE MAIO DE 2010.

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

            Considerando os termos do Memo nº. 40/2010 d Gerência de Projetos,

            Considerando a necessidade de fiscalizar as obras objetos de

Convênios/Contrato de Repasse com o Município de Valença,

RESOLVE:

   Art. 1º - Fica responsável o engenheiro civil Antônio Carlos de Paula Dias-

CREA nº. 1931047330/RJ, pela fiscalização e gerência das obras constantes no Anexo I.

                       Art. 2º - Fica responsável o arquiteto André de Assis Mejias- CREA nº

1999101868/RJ, pela fiscalização e gerência das obras constantes no Anexo II.

  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 19 de maio de 2010.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal